
                         

N. NOMINATIVO QUALIFICA
UNITA' 

OPERATIVA
PIANO EMAIL

1 Alderucci Maurizio Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 348 1° malderucci@regione.sicilia.it
2 Alibrandi Giovanni Operatore U.O. 01 09096892 311 T giovanni.alibrandi@regione.sicilia.it
3 Alibrandi Patrizia Operatore U.O. 01 09096892 423 T
4 Amico Giacomo Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 377 2° gamico@regione.sicilia.it
5 Anastasi Francesco Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 392 2° francesco.anastasi@regione.sicilia.it
6 Andriano Filippo Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 368 1° fandriano@regione.sicilia.it
7 Anterini Maria Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 350 1° mganterini@regione.sicilia.it
8 Barletti Marina Operatore U.O. 01 09096892 334 1° marina.barletti@regione.sicilia.it
9 Barone Antonio Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 404 2° a.barone@regione.sicilia.it
10 Bartilotti Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 04 09096892 390 2° gbartilotti@regione.sicilia.it
11 Bonasera Francesco Dirigente U.O. 04 09096892 407 2°
12 Bonura Concetta Operatore U.O. 01 09096892 351 1° concetta.bonura@regione.sicilia.it
13 Bonura Vincenzo Operatore U.O. 01 09096892 358 1°
14 Broccini Teresa Collaboratore U.O. 01 09096892 313 1°
15 Buzzanca Salvatore Funzionario Direttivo U.O.02 09096892 366 1° salvatore.buzzanca@regione.sicilia.it
16 Calapai Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 346 1° g.calapai@regione.sicilia.it
17 Caliò Olga Collaboratore U.O. 01 09096892 374 2°
18 Caliò Vincenza Collaboratore U.O. 01 09096892 391 1°
19 Cappellino Giuseppe Personale sas U.O. 01 09096892 306 T
20 Cardullo Vincenza Operatore U.O. 01 09096892 423 T
21 Chiofalo Antonino Funzionario Direttivo U.O. 01 09096892 401 2° antonino.chiofalo@regione.sicilia.it
22 Ciatto Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 386 2° giovanni.ciatto@regione.sicilia.it
23 Cimino Salvatore Dirigente U.O. 03 09096892 398 2° scimino@regione.sicilia.it
24 Cingari Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 314 1° gcingari@regione.sicilia.it
25 Cordima Natalina Funzionario Direttivo U.O. 01 09096892 340 1° natalina.cordima@regione.sicilia.it
26 Costantino Carmela Operatore U.O. 01 09096892 343 1° carmela.costantino@regione.sicilia.it
27 Costantino Silvana Collaboratore U.O. 01 09096892 321 1°
28 Di Francesco Salvatore Dirigente U.O. 01 09096892 362 1° sdifrancesco@regione.sicilia.it
29 Di Mento Domenico sas U.O. 01 09096892 310 T
30 Di Nuzzo Nunziata Operatore U.O. 01 09096892 339 1°
31 Familiari Vittorio Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 383 2° vfamiliari@regione.sicilia.it
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32 Fastuca Carmelina Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 365 1° cfastuca@regione.sicilia.it
33 Fedele Antonina Operatore U.O. 02 09096892 376 2
34 Femminò Antonino Personale sas U.O. 01 09096892 358 1°
35 Fenghi Corrado Istruttore U.O. 01 09096892 335 1° corrado.fenghi@regione.sicilia.it
36 Grinciari Giovanna Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 354 1°
37 Guarnera Concetta Operatore U.O. 01 09096892 345 1° concetta.guarnera@regione.sicilia.it
38 Gucca Caterina Collaboratore U.O. 01 09096892 375 2° caterina.gucca@regione.sicilia.it
39 Inferrera Letterio Funzionario Direttivo U.O. 03 09096892 405 2° linferrera@regione.sicilia.it
40 Inferrera Santo Funzionario Direttivo U.O. 03 09096892 397 2° sinferrera@regione.sicilia.it
41 La Fauci Giovanni Funzionario Direttivo U.O. 03 09096892 396 2° g.lafauci@regione.sicilia.it
42 La Fauci Rosa Operatore U.O. 01 09096892 304 T
43 La Spina Pier Paolo Funzionario Direttivo U.O. 04 09096892 415 2° pierpaolo.laspina@regione.sicilia.it
44 Lazzara Caterina Collaboratore U.O. 01 09096892 423 T
45 Maggio Rosa Collaboratore U.O. 01 09096892 357 1° rosa.maggio@regione.sicilia.it
46 Maiorana Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 363 1° giuseppe.maiorana@regione.sicilia.it
47 Malfi Annamaria Funzionario Direttivo U.O. 01 09096892 333 1° annamaria.malfi@regione.sicilia.it
48 Martello Antonino Funzionario Direttivo U.O. 04 09096892 408 2° antonino.martello@regione.sicilia.it
49 Marzo Vincenzo Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 388 2° vmarzo@regione.sicilia.it
50 Micali Giuseppa Operatore U.O. 01 09096892 345 1°
51 Micalizzi Ferdinando Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 387 2° fmicalizzi@regione.sicilia.it
52 Mirabile Angelo Antonino Operatore U.O. 01 09096892 306 T
53 Montalto Gaetano Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 369 1° gmontalto@regione.sicilia.it
54 Musciumara Francesco Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 385 2° francesco.musciumarra@regione.sicilia.it
55 Muzio Mariarita Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 364 1° mmuzio@regione.sicilia.it
56 Pace Alessandro Dirigente U.O. 02 09096892 406 1° apace@regione.sicilia.it
57 Portovenero Maria Operatore U.O. 01 09096892 304 T
58 Presti Giuseppe Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 402 2° gpresti@regione.sicilia.it
59 Previti Rosa Personale sas U.O. 01 09096892 333 1°
60 Puglisi Mario Operatore U.O. 01 09096892 358 1°
61 Romeo Francesco Personale sas U.O. 02 09096892 361 1°
62 Ruggeri Carmelo Funzionario Direttivo U.O. 01 09096892 336 1° c.ruggeri@regione.sicilia.it
63 Saporoso Carmelo Funzionario Direttivo U.O. 03 09096892 322 2° csaporoso@regione.sicilia.it
64 Sapuppo Fortunata Operatore U.O. 03 09096892 393 2°
65 Spadaro Maria Operatore U.O. 01 09096892 357 1° mariaspadaro@ewgione.sicilia.it
66 Speziale Corrado Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 391 2° cspeziale@regione.sicilia.it
67 Spuria Concetta Collaboratore U.O. 03 09096892 396 2°
68 Trio Anna Maria Dirigente SERV. 10 09096892 382 2° amtrio@regione.sicilia.it
69 Vasta Isidoro Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 342 1° isidoro.vasta@regione.sicilia.it
70 Vinci Giuseppa Funzionario Direttivo U.O. 02 09096892 395 2° giuseppa.vinci@regione.sicilia.it
71 Visalli Flavia Collaboratore U.O. 01 09096892 341 1° flavia.visalli@regione.sicilia.it



Favosi Antonio Salvatore Dirigente SERV. 3 09096892 399 2° safavosi@regione.sicilia.it
Certo Maria Funzionario SAS SERV. 3 09096892 389 2°
Luciano Antonio Funzionario Direttivo SERV. 3 09096892 389 2° aluciano@regione.sicilia.it
Totaro Giuseppe Operatore SERV. 3 09096892 394 2° giuseppe.totaro@regione.sicilia.it

Raffa Giovanni Dirigente SERV. 8 2° graffa@regione.sicilia.it
Scotto Giuseppa Funzionario Direttivo SERV. 8 2° giuseppa.scotto@regione.sicilia.it

Ing. Sottile Angelo PNRR 09096892 338 1°
Dott.Geol.Catalano Caterina PNRR 09096892 347 1°
Ing. Tomarchio Santa Rita PNRR 09096892 347 1°
Dott.Geol.Cannavò Francesco PNRR 09096892 338 1°

Dipartimento Regionale Tecnico - Servizio 8 - Monitoraggio e controllo di 1° livello

Servizio PNRR 

Dipartimento Regionale Tecnico - Servizio 3 - Adempimenti tecnici e controlli concernenti le opere pubbliche 

di competenza degli Assessorati Regionali Salute, Autonomie Locali, Energia, Istruzione, Presidenza della 

Regione, Economia, Beni Culturali


